


                                                                   Приложение №1  

                                                                                              к приказу Госжилинспекции РД 

                                                                                                от «18» октября 2023г. № 386-ОД 

  

Городские округа и муниципальные районы,  закрепленные за инспекторским 

составом Госжилинспекци РД 

 
ФИО инспекторов 

 

№ телефона Наименование районов 

Абдулкадиров А.Г. 89640513441 

Бежтинский участок 

г.Буйнакск,  г.Кизилюрт,  Ахвахский район, 

Ботлихский район, Буйнакский район, 

Гергебильский район, Гумбетовский район, 

Гунибский район, Казбековский район,   

Кизилюртовский  район, Унцукульский район,   

Тляратинский район, Хунзахский район, 

Цумадинский район, Цунтинский район, 

Чародинский район, Шамильский район 

Исрапилов М.М.   89886900916 

г.Кизляр 

г.Хасавюрт 

г.Южно-Сухокумск 

Бабаюртовский район 

Кизлярский район 

Новолакский район 

Ногайский район 

Тарумовский район 

Хасавюртовский район 

 
Алиев М. Б.   

Алиев Р. А.   

 

89285559999 

89604157000 
Ленинский район г. Махачкалы 

 Шуайбова М. Т. 

Куршиев Р. М. 

Махмудов М. М. 
Лукманов Н. Л. 

89634008084 

89634073369 

89633700374 
89886499403 

Советский район г. Махачкалы 

Магомедов М.Г. 

Курбанов Ш.К. 
Салиев М.Ш. 

89677777528 

89634178219 
89637915183 

Кировский  район г. Махачкалы 

Абакаров Г. С. 

Магомедова Ч. С. 
Исагаджиев М. Х. 

Османов Р.М. 

89285845558 

89285051515 
89618312341 

89280455571 

г. Каспийск 

Кумторкалинский район 
Карабудахкентский район 

 

Залов А.А. 

Магомедов Р.Н. 

Нурахмедов М.А. 

Мирзеханов И.А.  

89285333893 

89286804254 

89285713900 

89288659886 

г.Дербент 

Залов А.А. 89285333893 Агульский район, Кулинский  район, Лакский район 

Мирзеханов И.А. 89288659886 

Хивский район, Ахтынский район, Докузпаринский 

район, Каякентский район, Рутульский район, С-
Стальский район, г. Дагестанские Огни 

Магомедов Р.Н. 89286804254 

Акушинский район, Левашинский район, 

Сергокалинский район, Табасаранский район, г. 

Избербаш 

Нурахмедов М.А. 89285713900 

Дербентский район, Дахадаевский район, Кайтагский 

район, Курахский район,  

Магарамкентский район 

 


